МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

04.08.2015 4000/2№от

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматизированные системы обработки информации в
социальной сфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ерохин Александр Александрович по конкурсу 191

2 Лягина Ирина Александровна по конкурсу 220

3 Назаров Глеб Олегович по конкурсу 204

4 Саая Ай-Хаан Аян-Оолович по конкурсу 198

5 Уманец Александр Сергеевич по конкурсу 222

6 Ширяев Никита Александрович по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной программы
«Организация и управление в сфере социальной работы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамова Ульяна Витальевна по конкурсу 245

2 Воробьева Александра Ивановна по конкурсу 273

3 Гусева Ксения Андреевна по конкурсу 277

4 Ермилова Кристина Игоревна по конкурсу 244

5 Кент Самал по конкурсу 262

6 Псарёва Дарья Андреевна по конкурсу 272

7 Хаустова Екатерина Витальевна по конкурсу 230

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319237    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной программы
«Организация и администрирование в социальной работе с инвалидами»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бабуев Александр Цыдендамбаевич по конкурсу 186

2 Гончарова Светлана Алексеевна по конкурсу 233

3 Иванова Виктория Евгеньевна по конкурсу 173

4 Прохорова Оксана Андреевна по конкурсу 213

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белозёров Владислав Леонидович по конкурсу 143,36

2 Бобылев Константин Сергеевич по конкурсу 142,85

3 Кострюхин Александр Николаевич по конкурсу 110,12

4 Крылова Анастасия Станиславовна по конкурсу 127,5

5 Лазаренко Мария Алексеевна по конкурсу 182,26

6 Лобачева Софья Владимировна по конкурсу 154,79

7 Мальченков Сергей Николаевич по конкурсу 130,07

8 Николаева Анна Нюргуновна по конкурсу 125,33

9 Олешко Максим Евгеньевич по конкурсу 156,56

10 Павлова Даяна Васильевна по конкурсу 155,69

11 Протасова Александра Николаевна по конкурсу 163,43

12 Ставер Вадим Валерьевич по конкурсу 160,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бартулей Евгения Юрьевна по конкурсу 98

2 Глуховцева Дарья Владимировна по конкурсу 100

3 Драчев Анатолий Александрович по конкурсу 92,59

4 Ибрагимов Ильнур Наильевич по конкурсу 92,33

5 Киприянов Денис Сергеевич по конкурсу 93,13

6 Кудинов Анатолий Владимирович по конкурсу 103

7 Кулаев Вячеслав Владимирович по конкурсу 92,31

8 Половников Александр Александрович по конкурсу 97,25

9 Селицкая Кира Владимировна по конкурсу 93,4

10 Семенов Владислав Сергеевич по конкурсу 100,88

11 Шец Александр Александрович по конкурсу 92,31

12 Юхновец Светлана Федоровна по конкурсу 95,38

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319237    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
44.02.03 Педагогика дополнительного образования следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдрахманова Мээрим Майрамбековна по конкурсу 93,69

2 Беляева Диана Борисовна по конкурсу 100

3 Жидкова Елизавета Андреевна по конкурсу 103,87

4 Журавлева Александра Сергеевна по конкурсу 91,19

5 Кильдышева Виктория Сергеевна по конкурсу 92

6 Костенко Татьяна Александровна по конкурсу 97,53

7 Несина Татьяна Николаевна по конкурсу 95,12

8 Павлюченко Анна Андреевна по конкурсу 92

9 Санникова Юлия Евгеньевна по конкурсу 101,69

10 Ситникова Анастасия Андреевна по конкурсу 97,8

11 Соколкин Даниил Валерьевич по конкурсу 96,17

12 Султанова Ольга Генриховна по конкурсу 97,57

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 49.02.02 Адаптивная физическая культура следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Головлев Илья Викторович по конкурсу 139

2 Горенцов Александр Юрьевич по конкурсу 148

3 Дегтярев Евгений Олегович по конкурсу 166,56

4 Елина Анастасия Сергеевна по конкурсу 100,17

5 Колесников Владимир Александрович по конкурсу 124,17

6 Ример Николай Сергеевич по конкурсу 106,75

7 Садовщикова Ксения Вячеславовна по конкурсу 109,29

8 Федорченко Родион Русланович по конкурсу 175,14

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319237    4

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.02 Конфликтология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильева Юлия Владимировна по конкурсу 167

2 Гурьянова Ксения Денисовна по конкурсу 181

3 Джанхотова Анна Васильевна по конкурсу 138

4 Жижилева Дарья Дмитриевна по конкурсу 171

5 Иванова Маргарита Владимировна по конкурсу 249

6 Кошелева Яна Александровна по конкурсу 207

7 Курмангалиева Ксения Нуркеновна по конкурсу 231

8 Старовойтов Кирилл Алексеевич по конкурсу 176

9 Таланова Карина Сергеевна по конкурсу 163

10 Удалой Александр Сергеевич по конкурсу 179

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреев Данила Алексеевич по конкурсу 53,47

2 Белянский Вячеслав Олегович по конкурсу 78,81

3 Боричев Андрей Витальевич по конкурсу 53,5

4 Дулуш Чодураа Олеговна по конкурсу 54,05

5 Извеков Роман Сергеевич по конкурсу 69,19

6 Иргит Анчы-Буян Эмер-оолович по конкурсу 61,15

7 Купавцева Виктория Сергеевна по конкурсу 85,13

8 Мальцева Милана Даниловна по конкурсу 56,06

9 Пушкарев Станислав Анатольевич по конкурсу 63,64

10 Тюлюш Чингис Юрьевич по конкурсу 64,46

11 Форш Дарья Ивановна по конкурсу 63,38

12 Шевченко Альберт Алексеевич по конкурсу 54,66

13 Шишигин Павел Андреевич по конкурсу 33,72

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 319237    5